SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN SUỐI KHOÁNG MỸ LÂM

Số:       /BV-ĐD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, Ngày 24 tháng 06 năm 2024

KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO LIÊN TỤC NĂM 2024

- Căn cứ Thông tư 32/TT-BYT ngày 31/12/2023 Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

- Căn cứ tình hình thực tế: Phòng Điều dưỡng Bệnh viện đề xuất Kế hoạch đào tạo liên tục cho đội ngũ điều dưỡng, kỹ

thuật viên, y sỹ YHDT như sau:

1. Kế hoạch đào tạo liên tục theo các chương trình đào tạo liên tục:

TT Tên khóa học

Số

lượng

khóa

học/năm

Số lượng

học

viên/01

khóa

Dự kiến

thời gian

đào tạo

Kinh phí

dự

kiến/01

khóa

(Đồng)

Nguồn kinh

phí

Đơn vị chịu

trách nhiệm

triển khai

Người chịu

trách nhiệm

khoa học

Cấp chứng

chỉ/Chứng

nhận

Ghi chú

1
Chăm sóc người

bệnh Nội Tim

mạch – hô hấp
01  30

5 tuần

Quí II
 3.000.000

Nguồn thu

dịch vụ khám

chữa bệnh

Bệnh viện

Suối khoáng

Mỹ Lâm

Trần Thị Thuỷ

Tuyên
Chứng chỉ

2
Phương pháp trị

liệu di chứng tai

biến mạch máu não

01  15
5 tuần

Quí II
2.000.000  Nguồn thu

dịch vụ khám

Bệnh viện

Suối khoáng

Mã Thị Thu

Thái, Bùi Thị
Chứng chỉ

theo y học cổ

truyền
chữa bệnh  Mỹ Lâm  Hương

3
Vật lý trị liệu cho

người bệnh thoát vị

đĩa đệm
01  15

5 tuần

Quí III
2.000.000

Nguồn thu

dịch vụ khám

chữa bệnh

Bệnh viện

Suối khoáng

Mỹ Lâm

Nguyễn Quế

Lâm, Đỗ Việt

Cường

Chứng chỉ

2. Kế hoạch tổ chức hội nghị, hội thảo, tọa đàm khoa học cấp chứng nhận đào tạo liên tục: (Tính theo thực tế sau đó quy

đổi)

Trên đây là Kế hoạch đào tạo liên tục cho đội ngũ điều dưỡng, kỹ thật viên, y sỹ YHDT đề nghị Hội đồng thẩm định, lãnh

đạo Bệnh viện xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế (BC);

- Lãnh đạo BV (BC);

- Các khoa phòng;

- Lưu phòng Điều dưỡng.

       GIÁM ĐỐC

       Nguyễn Quế Lâm

		2024-06-24T15:35:56+0700

		2024-06-24T16:19:02+0700

		2024-06-24T16:19:02+0700